
Contacto

Nombre Presidencia de la Autoridad Portuaria de
Ceuta
Teléfono 956527000
Fax 956527001
Correo Electrónico licitaciones@puertodeceuta.com

Dirección Postal

Muelle España s/n
 (51001) Ceuta España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4CT1G9001Z049
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 4-5-2011 a las
14:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q1167005F
Sitio Web http://www.puertodeceuta.com
Perfil del Contratante https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D

Objeto del Contrato

Adquisición de defensas para los diversos muelles de atraque/año 2011

Resolución de la Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta por la que se adjudica la "Adquisición de defensas
para los diversos muelles de atraque. Año 2011".

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Resolución de la Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta por la que se adjudica la "Adquisición de
defensas para los diversos muelles de atraque. Año 2011". 
Fecha del Acuerdo 26/4/2011
Plazo de Formalización Del 26/4/2011 al 26/5/2011

Adjudicatario

Gauzon Iberica, S.L.
CIF B15391303

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 114.323,2 EUR. 
Importe total ofertado (con impuestos) 122.325,82 EUR. 

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9bf900046bbb54d8f0bffebfcd06693


Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 5/4/2011 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/4/2011 a las 14:00
Observaciones: Adquisición de defensas para los diversos muelles de atraque/2011.

Adquisición de defensas para los diversos muelles de atraque/2011

Apertura sobre oferta económica
El día 19/4/2011 a las 12:00 horas

Lugar

Autoridad Portuaria de Ceuta

Dirección Postal

Muelle España s/n
 (51001) Ceuta España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2Br7vo6%2BmwQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001299002 |  2011-316750 | mié, 04 may 2011 14:37:50:532 CEST 81774242825272 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


